
DETERMINAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

I FIRMATARI ATTESTANO, PER I RISPETTIVI PROFILI DI COMPETENZA, LA REGOLARITÀ
TECNICA, GIURIDICO - AMMINISTRATIVA E CONTABILE

Data Parere Esito Parere FIRMA
Area Richiedente Ziantoni Francesco

Responsabile Area
Richiedente

07/06/2021 Favorevole Engst Emilio

Area Acquisti e Approvv.

Area Amm.ne e Controllo

Direttore Generale 07/06/2021 Favorevole Limiti Emiliano

Presidente CdA

Progressivo Determinazione: 24 Numero Determinazione: 127

Del: 07/06/2021

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE TRASPARENZA DEI SITI WEB TENUTO DALLO
STUDIO POZZOLI



DETERMINAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

Pag. 2 di 4

AET- Ambiente, energia e territorio S.p.A.

con sede in Piazza J.F.Kennedy, 15 – 00043 Ciampino (RM)

Società ad intero capitale pubblico soggetta a controllo e coordinamento del

Comune di Ciampino

Oggetto: CORSO DI FORMAZIONE TRASPARENZA DEI SITI WEB

TENUTO DALLO STUDIO POZZOLI.

PREMESSO

- Che la Società Ambiente S.p.A. sta implementando le procedure inerenti la

“Società Trasparente” e Anticorruzione

- Che lo Studio Pozzoli svolge periodicamente corsi di formazione del

personale in merito agli obblighi di Trasparenza dei siti web

- Che lo stesso Studio presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza

nel settore



DETERMINAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

Pag. 3 di 4

VERIFICATA

L’opportunità di aderire all’iniziativa al fine di far partecipare il personale

dipendente impegnato nelle attività di attuazione e gestione delle procedure

Anticorruzione e Trasparenza

ATTESO CHE

L’iscrizione al corso per l’erogazione del programma in videoconferenza è a titolo

gratuito

VISTI:

- Il Decreto Legislativo n.50/2016 e s.m.i.- Codice degli Contratti Pubblici;

- Il Decreto Legislativo n.56/2017 – Correttivo al Codice dei Contratti

Pubblici;

- Il DECRETO Legislativo n.76/2020 – Decreto Semplificazioni;

- Il D.P.R. n.445/2000;

- Il Decreto Legislativo n.231/2001;

- Il Decreto Legislativo n.196/2003;

- Il Decreto Legislativo n.33/2013;



DETERMINAZIONE DEL
DIRETTORE GENERALE

Pag. 4 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

DETERMINA

PER QUANTO ESPRESSO IN PREMESSA:

1. di autorizzare, per quanto espresso in narrativa, il corso di formazione

professionale in videoconferenza il giorno 08 giugno 2021 per due ore

complessive di corso per due unità.

2. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito WEB

dell'Azienda www.ambiente-spa.com, alla sezione “Società

Trasparente”.

Ciampino, 07/06/2021


